
 FC POLARTNEW 
    

 

 

 

Açık renkli sert malzemeler için transfer kağıdı 

 

 

 

FC POLARTNEW 120 μm, 115 g/m² taşıyıcı kağıt 
üzerine, 30μm, 25 g/m² poliolefin katmandan oluşur. 

 

Renkli lazer yazıcı veya fotokopi makinesi +                                          
Isı presi 

 

Alüminyum ve diğer metaller, seramik, pleksi, sert 
plastikler ve cam. Plaketler, metal plakalar, seramik 
kupalar, promosyon objeleri ve benzeri ürünler için 
idealdir. 

FC POLARTNEW mükemmel bir baskı kalitesi 
ve çizilmeye karşı yüksek direnç sağlar. Yarı 
parlak baskı efekti sayesinde objenin güzel bir 
görünüme sahip olması sağlanır. Sadece toner 
aktarılır. 

 

 

 
1  

Kağıdı yazıcının elle besleme yuvasını yerleştirin ve ağır kağıt 
(180g/m²) veya etiket (250 g/m²) ayarını seçin. Çoklu baskı ve aynalı 
ayarda  baskı yapın.  

 

2  

Baskılı tarafı malzemenin üstüne gelecek şekilde yarleştirin. 
Malzemenin yüzeyi temiz ve kuru olmalıdır. Gerek duyarsanız ısıya 
dayanıklı teyple sabitleyebilirsiniz. Transfer kağıdını soğuk ve 
yumuşak silikon matla (MA STUOI GB80-2) koruyunuz. 
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Otomatik pres: 150-190°C’de 120 saniye – 6 bar basınç 

Manüel pres: 150-190°C’de 120 saniye – çok yüksek basınç  

DİKKAT! Isı ve zaman ayarı kullanmış olduğunuz malzemenin 
cinsine ve kalınlığına göre değişkenlik gösterir. 

 

4  

Malzemeyi presin içinden çıkarınız, soğumasını bekleyiniz ve sonra 
kağıdı ayıklayınız. 

5  

Daha parlak bir sonuç almak ve çizilme direncini artırmak için bazı 
malzemeler (metaller veya seramikler) 150°C’de 10-15 dakika  
fırınlanabilir. 

 

 

0,5mm alüminyum plakalara baskı yaparken yumuşak 
silikon matı kullanmayı unutmayınız  (MA STUOI GB80-
2) -180°C 120 dakika – yüksek basınç. 

Seramiğe baskı yaparken ise iki adet silikon mat 
kullanınız. (Biri üstte biri altta) 

Daha fazla bilgi için satıcınızla irtibata geçiniz. 

Serin ve kuru ortamda saklayınız. 

Direkt güneş ışığına maruz bırakmayınız. 

Doğru bir şekilde depolanmış ürünün raf ömrü 2 senedir. 
 

 

Bu uygulama talimatı yol gösterme amaçlı olup kendi laboratuarlarımızda kendi ekipmanlarımızla yaptığımız testler sonucu ortaya 
çıkmıştır. Lütfen kendi ekipmanınızla kendi testinizi yapınız. Üretici sorunlu ürünleri değiştirmekle yükümlüdür fakat kullanıcı hatalarından 
sorumlu değildir. 

 * 100/A4 paketler de mevcuttur 

 

 

 

 


